MAST 系列 HOST 系列 PLC 选型手册
1 产品概述
MAST 及 HOST 可编程逻辑控制器是基于嵌入式处理器硬件结构，CPU 采用四核 64
位微处理器子系统，1.2GHz 主频，且配置 1GB 的 RAM,4GB EMMC 存储，性能强劲。
MAST 及 HOST 可编程逻辑控制器可提供至少 20 路通用数字 I/O 信号接口，具有一
路 10/100/1000M 自适应以太网接口、RS485 等通讯接口，该系列控制器可独立工作，也
可利用通讯接口与其它控制器、人机界面配合使用，实现功能更复杂、操作更便利的综合
控制。可输出脉冲/方向信号，控制步进和伺服电机实现多轴运动。支持 USB 程序升级
MAST 及 HOST 可编程逻辑控制器配备 CodesysV3.5 软件开发的编程调试工具，符
合 IEC61131-3 标准，支持 LD、IL、ST、FBD、SFC、CFC 等多种编程语言，且具有强
大的软件仿真、在线调试及程序检查能力，编程灵活，程序执行效率高。
产品特点：
1.轻松连接，与 HMI 连接
2.结构紧凑，比国内同行尺寸小，节省空间和成本，
3.精准高效，
4.性能优异，四核处理器成就卓越性能，带来纳秒级指令处理速度、更精准的运动控
制、更稳定的过程控制。
2 命名规则说明
3 型号及技术参数
3.1 型号及技术数据
3.2 核心技术规范
4 产品外形和安装尺寸
MAST800及HOST900采用导轨式安装方式，DIN导轨需符合IEC 60715标准（35mm宽，1mm厚），尺寸信
息如下图所示，单位为毫米（mm）。
MAST800产品外形及安装尺寸示意图
MAST800产品扩展模块外形及安装尺寸示意图
HOST900产品外形及安装尺寸示意图
HOST900扩展模块产品外形及安装尺寸示意图